«ИНТА» КАР КЫТШЛОН
МУНИЦИПАЛЬНОЙ ЮКОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА»

ШУОМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

Республика Коми, г. Инта

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Инта» от 13.04.2023 № 4/524
«Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Республике Коми на

2015 - 2059 годы, утвержденной постановлением Правительства Республики Коми от

30.12.2013 № 572, на территории муниципального образования
городского округа «Инта» на 2024 - 2026 годы»

В целях уточнения выполнения мероприятий краткосрочного плана реализации
региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
администрация муниципального образования городского округа «Инта» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации МОГО «Инта» от 13.04.2023 № 4/524
«Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального

ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Республике Коми на 2015 - 2059 годы,
утвержденной постановлением Правительства Республики Коми от 30.12.2013 № 572, на

территории муниципального образования городского округа «Инта» на 2024 - 2026 годы»
следующего содержания:

1.1. Приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя

руководителя администрации муниципального образования городского округа «Инта»
Николаева Г.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа «Инта»-
руководитель администраций В.А. Киселёв

Приложение к постановлению

администрации МОГО "Инта"
рта."~й ."йУ" 2023 г. №

Краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на

территории муниципального образования городского округа «Инта» на 2024 - 2026 годы

1. Перечень многоквартирных домов, в отношении которых планируется проведение капитального ремонта общего имущества в рамках

выполнения краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных

домах на территории муниципального образования городского округа «Инта» на 2024 - 2026 годы

п/п Адрес МКД

Я

ф

й~
о

Ю

Год

о

ы
о

о
в И

о
о о
о оЕ

о
Е й

ы

1Б
а к
о

ф (б

о

О

Е

о

о
Г~

Ф
й~
о
й
о
Ф

О

Р
ж

о
М

о

о
О
ОЗ

М

Й
Е

й
Е
о

Площадь помещений
МКД:

Ю

о

Ю
й$й.М о

о
о

й" ~Е
Е щ

о

Ю
о

о
И о

а"

ж
М
о

О

М
о

о

о
ж

~ оМ о.
о

~о х

Х сб
д о

х рЕ
б5

о Д
=ра а
О Ю

~ъ

Стоимость капитального ремонта за счет

средств минимального взноса на

капитальный ремонт МКД
в том числе:

а д М
о р

й$

о Д
О. «й

оэ ( о

о ~о
о

о

2
х
Б о
х х

о

(
Я Р
т о о

ж
сб

е

с~
М

х )х
Е

о ж
И

о о й
о я о

Е х)~
й о

о

кв.м кв.м кв. м

10

чел. руб.

12

руб.

13

руб.

14

руб./
кв.м

15

Итого по МО:

2024-2026 годы

Х ~ Х ~ Х ~ Х ~ Х ~ 97931,3 ~ 93284,8 ~ 75225,3
2024 год

3 036 ~ 388 810 332,10 ~ 388 810 332,10 ~ 0,00 ~ Х

г. Инта, ул. Горького, 25

(ПСД+СМР, крыша)
г. Инта, ул. Дзержинского, 25

(ПСД+ СМР, крыша)
г. Инта, ул. Куратова, 70

(лифт 1, 2, 3, 4 подъезд)
г. Инта, ул. Мира, 1

(ПСД, инженерные сети)
г. Инта, ул. Мира, 27

(ПСД+ СМР крыша)

1973

1974

1999

1960

1973

2009

не

было
не

было
не

было

2009

кирпич

кирпич

кирпич

кирпич

кирпич

2 266,1

4 855,6

7 802,6

2 974,0

6 624,5

2 266,1

4 454,8

7 802,6

2 967,6

6 047,7

1 862,5

3 779,4

7 432,1

2 368,2

5 174,6

73

155

261

88

204

6 630 151,14

22 496 626,42

19 060 000,00

380 000,00

34 082 232,14

6 630 151,14

22 496 626,42

19 060 000,00

380 000,00

34 082 232,14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 610,0

19 610,0

4 765 000,0

19 610,0

п/п Адрес МКД

Год

о
О

о
о И

Ю
о а
о оо

о
ж
~О

1
а й
ОЭ

ф а
х

(

о

о

ж

о
ь"

Ю
о
й~

Ф
С~
о

о

и

о
М

й~
М

5
о

й
Е
о

Площадь помещений
МКД:

хо

О 2 0
5' )Й

я Й я
о 5
ю ~ Ю

о
о

ой

о

о

„~ о
а
о

М
о

хы аМ ф х
о
Ю (б

а~

Р, ~р
Ф

сб

Стоимость капитального ремонта за счет

средств минимального взноса на

капитальный ремонт МКД
в том числе

й:[
а ж М
~ь о р
й$

ах ао5~

о

й

И
х
И о ЯЕ

оа

т о о
о

о
[ Й

Ф ~ й
С~>

е

~ М

о

Е Е Ей
о о

И
о ~ о

й о

о
6Э * Е.4 о

а ~
Е х)~

Е
Ю
х

о

г. Инта, ул. Мира, 43

(ПСД+ СМР, крыша)
г. Инта, ул. Мира, 61

~ПСД+ СМР крыша)
г. Инта, ул. Полярная, 25

(ПСД+ СМР, крыша)
пст. Абезь, Вокзальная, 4

(ПСД+ СМР, крыша)
Итого по МО на 2024 год:

г. Инта, ул. Воркутинская, 12

(ПСД+СМР, крыша)
г. Инта, ул. Горького, 2

(ПСД+СМР крыша)
г. Инта, ул. Мира, 1

(СМР, инженерные сети)
г. Инта, ул. Мира, 4

(ПСД+ СМР, крыша)
г. Инта, ул. Мира, 4а

(ПСД+ СМР, крыша)
г. Инта, ул. Мира, 9

(ПСД, крыша)
г. Инта, ул. Мира, 11

(ПСД, крыша)

1983

1986

1960!
1976

1970

Х

1979

1962

1960

1960

1960

1961

1962

не

было
не

было
не

было
не

было

Х

не

было
не

было
не

было
не

было
не

было
не

было
не

было

кирпич

кирпич

кирпич

кирпич

Х

кирпич

кирпич

кирпич

кирпич

кирпич

кирпич

кирпич

Х

кв.м

4 248,5

4 978,9

1 619,3

564,5

35 934,0

5 036,8

5 151,6

2 974,0

1 261,6

1 709,0

3 366,5

2 057,4

кв.м

3 766,8

4 978,9

1 488,0

515,3

34 287,8
2025 год

4 931,3

5 151,6

2 967,6

1 261,6

1 261,1

3 106,1

1 581,7

кв.м

10

3 761,6

4 694,4

1 165,4

470,8

30 709,0

3 652,6

3 340,1

2 368,2

1 071,0

913,0

2 304,6

1 392,9

чел.

150

184

55

19

1 189

180

168

88

45

36

49

48

руб.

12

22 120 113,84

29 905 295,75

8 082 037,65

7 208 303,85

149 964 760,79

23 578 216,20

28 603 336,29

22 499 690,33

8 906 077,00

8 906 077,00

150 000,00

150 000,00

руб.

13

22 120 113,84

29 905 295,75

8 082 037,65

7 208 303,85

149 964 760,79

23 578 216,20

28 603 336,29

22 499 690,33

8 906 077,00

8 906 077,00

150 000,00

150 000,00

руб.

14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

руб./
кв.м

15

19 610,0

19 610,0

14 562,2

14 562,2

Х

20 414,0

20 414,0

7 581,8

15 159,3

15 159,3

п/п Адрес МКД
о
х

ОО

(б
й~
о
Ю
~О

Год

о
СЭ

о
о й

О
о а
о ох

о
х
й

И
а х
ОЭ

сб
м

)х

5
о

о
М

о

Ф
С~
о
Е
о

о

х

о
М

х~

$
И

Й
й
Е
о

Площадь помещений
МКД:

о

х

й' Ф
р х щ

о
х

Ф Ю
й о

о
о

х"

х
х
о

о

х

о

о

о
х

о
а
о

а~ х

х ~и
х

х я

ауа а
о

х

(б

й~

Стоимость капитального ремонта за счет

средств минимального взноса на

капитальный ремонт МКД
в том числе:

х щ

~ь ор
~х

о Д

о
о

о

х
а х

Б о Ях
о

х

у о о

о
о

м

е

М

х >х
о

й
о ~

х

Е
о о

Л

И а~
о

о
ОЭ ,4 о

а ~~~1 х
Е х)х

х
Ж
х

о

10

13

г. Инта, ул. Мира, 38

(лифт 1 подъезд)
г. Инта, ул. Промышленная, 16

(ПСД, крыша)
г. Инта, ул.Промышленная, 22

(СМР инженерные сети)
г. Инта, ул. Промышленная, 22

(ПСД, крыша)
г. Инта, ул. Чайковского, 3

(ПСД, крыша)
пгг. Верхняя Инта, ул. Свободы, 1

(ПСД, крыша)

1985

1961

1961

1962

1962

не

было
не

было

не

было

не

было
не

было

кирпич

кирпич

кирпич

кирпич

кирпич

кв.м

5 881,1

960,1

1 539,8

3 170,0

2 127,5

кв.м

5 881,1

960,1

1 539,8

3 162,8

1 917,9

кв.м

10

5 477,5

664,8

921,0

1 995,7

1 631,3

чел.

226

23

54

113

45

руб.

12

4 765 000,00

150 000,00

11 674 424,84

150 000,00

150 000,00

150 000,00

руб.

13

4 765 000,00

150 000,00

11 674 424,84

150 000,00

150 000,00

150 000,00

руб.

14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

руб./
кв.м

15

4 765 000,00

7 581,8

Итого по МО на 2025 год:

г. Инта, ул. Горького, ба

(ПСД+СМР, крыша)
г. Инта, ул. Мира, 1

(ПСД, крыша)
г. Инта, ул. Мира, 8а

~ПСД, крыша)
г. Инта, ул. Мира, 9

( СМР, крыша)
г. Инта, ул. Мира, 11

(СМР, крыша)

1966

1960

1961

1961

1962

не

было
не

было
не

было
не

было
не

было

кирпич

кирпич

кирпич

кирпич

кирпич

Х Х 35 235,4

3 621,5

2 974,0

1 502,1

3 366,5

2 057,4

ЗЗ 722,7
2026 год

3 335,5

2 967,6

1 259,8

3 106,1

1 581,7

25 732,7

2 222,9

2 368,2

811,6

2 304,6

1 392,9

1 075

70

88

45

49

48

109 832 821,66

23 135 974,59

150 000,00

150 000,00

18 042 200,07

7 180 268,55

109 832 821,66

23 135 974,59

150 000,00

150 000,00

18 042 200,07

7 180 268,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Х

21 251,0

15 780,8

15 780,8

п/п Адрес МКД
о
М

си
сИ
И$
о
со

Год

о

О

о
о й
о а

о

о

;Й
а х
Ю

Д сИ
сИ

о

о
х

х

о
М

о
И~

И
И~
о

о

Ь
х

о
'ИЙ

о'
Ю
о
со

$
Е
о

и
Д
Е

о
сэ
о
си

о

Х Х

о1
о

И' сХ
х я

х

о
х

Ф ~О

й о
о

о

Площадь помещений
' ' МКД: "с'

х

о

х

х

о

ь~

х

Р

И'
о
о.
о
о
М

сИ
а
М

х
х
О

Стоимость капитального ремонта за счет

средств минимального взноса на

капитальный ремонт МКД
в том числе:

о

о
о
си

й:[
си си М
ь~ ~дБ
М
й~
а х
о

о

о

х
Х,И
.и о
х

о

~ф
о

о
сИ

е

й сх
о--
о о, схИ

"' о

а сос3
Е хсх

х ~>

М

о

кв.м кв.м кв.м

10

чел. руб.

12

руб.

13

руб.

14

руб./
кв.м

15

10

г. Инта, ул. Мира, 67

(ПСД+ СМР, крыша)
г. Инта, ул. Промышленная, 16

(СМР, крыша)
г. Инта, ул. Промышленная, 22

(СМР, крыша)
г. Инта, ул. Чайковского, 3

(СМР, крыша)
пгг. Верхняя Инта, ул. Свободы, 1

(СМР, крыша)

1987

1961

1961

1962

1962

не

было
не

было
не

было
не

было
не

было

кирпич

кирпич

кирпич

кирпич

кирпич

5 443,0

960,,1

1 539,8

3 170,0

2 127,5

5 443,0

960,1

1 539,8

3 162,8

1 917,9

4 470,6

664,8

921,0

1 995,7

1 631,3

237

113

45

24 065 735,25

9 326 458,71

14 534 126,01

18 075 339,77

14 352 646,70

24 065 735,25

9 326 458,71

14 534 126,01

18 075 339,77

14 352 646,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 780,8

15 780,8

15 780,8

15 780,8

15 780,8

Итого по МО на 2026 год: Х Х Х -Х Х 26 761,9 25 274,3. 18 783,6 772 129 012 749,65 129 012 749,65 0,00

Приложение № 1 к краткосрочному плану реалнзацнн региональной
программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных

домах на территории муниципального образования городского округа

«Инта» на 2024- 2026 годы

!! Реестр
многоквартирных домов по видам услуг и (нлн) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах на 2024 - 2026 годы

ремонт внутрндомовых инженерных систем

Х
п!п

Адрес многоквартирного дома

(Мкд)

площадь

помещений

Стоимость
капитального

ремоньа, ВСЕГО

в

й
зо

о
о

х

о
л Ф
Ф о

лаао л
о

3. в в
а а

Ф

о
)( и

~о о
Ф

В о

х
и в
в вФ

с

Ф
х
Ф з.

и.:~
» о л

о
в

а а

х
.»в

о

о~о св в

Ф

Ф 3.
О л
в

о
а

»3
Ф Ф
а о
с о

„- а
.

х л

Фвв

осокФ о

<*, В~о

в о

о в
в

о

в л
о

о
а

о О
л чз

в Ф
а о
с о

а
х»

о
о

Ф о а

и
о

в
~о в
Ф Ф Д
о

вйс
о

в
в Ф
»

ам
о

о

в
в

В
о

к
я
зв

о

э
и
о.

Ф"

$. и

в с

Й °

Ф
.»

о, в
о в
с в
о
и Ф

В

Ф"

и
в

х
и

и о

в
и

х

В
о

о
о
в

о о,
Ф
Ф«
х
о

й
О Ф

л
х в

о
в в

Ф $
с

; $'
и ~о
в о
о,

й

Й

в
о
и

о.

в
л
в

вв
о
и

о,

г Инта, ул Горького, 25

(ПСД«СМР крыша]
г Инта, ул Дзержинского, 25

(ПСД+ СМР крыша)

2 266,1

4 454,8

руб

6 630 151,14

22 496 626,42

руб

1204,51 3964,54

руб

1293,32

руб

427,4

руб

718,77

2024 гвд

руб

967,96

ед

1О

руб

4 765 000 00

рулонная

рулонная

кв.м

12

плескав

скатная

338,10

1 147,20

руб

19 610,03

14 562,23

6630 151 14

22 496 626,42

кв м руб

14 15

906,69

кв м

16

руб

17

6832,4

кв м

18

руб

19

6119,62

г Инта, ул Куратова, 70

(лнфт 1 2 3 4 подъезд)
г Инта, ул Мира, 1

(ПСД, инженерные сети)
г Инта, ул Мира, 27

(ПСД+ СМР крыша1
г Инта,ул Мира,43
(ПСД» СМР крыша)
г Инта, ул Мира, 61

(ПСД+ СМР крыша!
г Инта, ул Полярная, 25

(ПСД+ СМР крыша)
пст, Абезь, Вокзальная, 4

(ПСД+ СМР крыша]
Итого:

7 802,6

2 967,6

6 047,7

3 766,8

4 978,9

1 488,0

515,3

19 060 000,00

380 000,00

34 082 232,14

22 120 113,84

29 905 295,75

8 082 037,65

7 208 303,85

149 964 760,79

70 000,00

70 000,00

1253,89

100 000,00

4127,08

0,00

1346,34

70 000,00

70 000,00

444,92

70 000,00

70 000,00
2025 гвд

748,24

70 000,00

70 000,00

1007,65

4 19 060 000 00

19 060 000,00

4 765 000,00

рулонная

рулонная

рулонная

шифер

шифер

1 738,00

1 128,00

1 525,00

555,00

495,00

Х

плоская

34 082 232,14

22 120 113 84

29 905 295,75

8 082 037,65

7 208 303,85

130 524 760,79

20 414,04

Х

943,87

0,00

7112,53

Х

6370,53

скатная 15 159,28

г Инта,ул Воркутннская,12
(ПСД+СМР, крыша)

4 93 1,3 23 578 216,20 рулонная 1 155,00 23 578 216,20

щ

30 В
г» ьь

б~
к р
Е о
° 3

Ф

6*

Р

щ
г» ш

в

ФФ

Р
Оо

ш
Г» Ш

в

Р

Ф.

4
Р

А
6

К

Ф о

а
г» 4

) 3В

д о

к
Е л

0

З

Р'

г»

ГЭ Ж
Й

в

Ф,,еЕ

И

о
Е

вЕ)вР" Р' Р'6
Е

-у

ож

Р
2 К
о

9 ~

Р

оо

)п ,*Р'

Ф.

4

Эщ
КЭ В

Р

ш
г ж
ФЭ В

Р

и
~~ о

Р

Ф

Й
ГЭ Б
ДЭ в

Р
г» к

6'
Р

Е

К

Р

0

о

к

о

Ф

т

о

о
3
о
к

а

4
4

С»

СО

4

3 Э
а
о

со а

о
"со

со
со оо

3

~о о

ДЭ СФ
Е Е

я о.

4
Ю
о
а

3

СЛ

3Л

3

00

ФЭ
о
0О
3Л
3Л

00

С»
4

33
о
Ю
Ю

3

3Л
о
о
о
о
о
о

СЛ
о
СЭ
о
о
"о
о

3 Э

а

С»
4

4
"а
~о

3
й
ьэ

а
о
о
о
о

"о
о

3Л
о
о
о
о
о
о

СЛ

о

о
о

а
СЭ

Ю
о
о
о

4
3

СЛ

Ю
о

о
о

а
о
о
о
о
о
о

л
Ю

о
о
о
о

СО

'о
Ю

Ю
3
3

СО
'о
о
о

3
3

"о
о

4
'о
'о
о
'о
Ю

о
33

о
К

03 в В

О30 $
о

оп3 -3 т
~ о
о

ЭЛ
о
а

4

й
4

3О

о

СЭ
3

о
"00
ФЭ

зле«троснабжения

о

тл

00

$
зл

о

а
4
СО

3
3

4
03

о
00
СЛ

о
00

3
со
3 Э

3 3

3 Э
4

3
а
ьэ

о

Ф,Э
о

4
4
а
'о

газоснабженмя, в т ч установка коллективных 4
(общедомовых) приборов учета потребления

ресурсов о
к

в

теплоснабжения, в т.ч установка коллективных

(обшедомовых) приборов учета потребления
ресурсов

холодного водоснабжения, в т ч установка
коллективных (обшедомовых) приборов учета

потребления ресурсов

о
о
к
о

в
в

к
Е
в
в
М
СФ

СФ
С»
в

4
3

оо

04
~о

ФЭ
о
ФЭ
о

ЬЭ
4

ФЭ

О3

О3
то
00

СЛ

00
00

о~

о
3 Э

'о
"о
3Л

а

3Л
3

'о
44

3

33

ФЭ

о
4

3
3

"Ю
34

ЭЭ
'о
'о
о

о

4

горячего водоснабжения, в т ч установка
коллективных (общедомовых) приборов учета

потребления ресурсов

водоотведения

ЭС

в

к

о
3

о~
а

4
3

О
а

о
о
о
"о
о

ремонт, замена, модернизация лифтов, ремонт

лифтовых шахт, машинных и блочных помещений

Е
в

4

Е Е 'о
К

о
в

Е Е Е
Е

тип крыши

Сл
ЭЭ
3Л

"о

ЭФ
34
а

"о

3Л
Ч»

"а
Ю

'о
3

"ФЭ

о

00
3

о

о
и
в

и
и

о
о

в

о
о
ч»
а
СЭ

4
СЛ

4
Ю

С»
ьэ

"о
о

а
'о

"Ю

4
а
а

о

4

Ю

а
со

3
а
Ю

а

3
а
о

4
Ю
о

3

а

ьэ
СЛ

3

00

ьэ
О
со
а

со

Ю
4
3 Э
Ф.Э
о
Ю
"о

Э

СЛ
Ю

о
Ю
"о
С»

а
Ю

С»
Ю
"о
С»

ЭЭ

3Л

'о
3

4
СЛ
'о

а
4

00
о
00

ьэ

34

Ъ

3
о
00

ЬЭ
3О

4

$
О.
'о

3Л
С»
о
СЭ
о
"о
о

3Л
о
о
о
о
о
о

3Л
о

8
о
Ю

а
Ю

о
о
'о
о

3Л
о
о

8
"Ю
о

а
о
о
о
о
"о

'о
о
о
о

4
3

о
С»

'о
о
о
о

3
3

о
о

ремонт крыши

'о
оо
ьэ
У\
03

ремонт подвал«и«3« помещений, относящихся к

общему имуществу в многоквартирном доме

3
М
о
4

а
о

ремонт фасада (утепление)

ремонт фундамента

х
2

Я ОЕ
б,о
'Е 8
к я

Е й
Е ш

Р
с

г\

.6шР'

°,'.сЕ
й
х
о
х

х
о

о

х Р
о «

Е

30
Ъв
3Ъ
о

к
х
о

о

х

6-:4
о

о
30
о

о

4
О

О
03
СС

о
к

~сЕЕЙ

03
00
00
00

о
03
03
34

о

04
'о
О

й
3

4
о

ОЪ
ОЪ

4

30
34
о
4
о

с"

00

о
3

Сх

о
-3

4

4

о
"о

о

33
о
4
Сх
00

3

'О
3Ъ
к
о

«х*„о
30

Е
х

ш с $
о

о

-ъ о
о

электроснабжения

о

теплоснабжения, в т ч установка коллективных

(обшедомовых) приборов учета потребления
ресурсов

ъэ

к
о

газоснабжения, в т ч установка коллективны с

(обшедомовых) приборов учета потребления
ресурсов

тъ

о
к
о

8

холодного водоснабжения, в т ч установка
коллективных (общедомовых) приборов учета

потребления ресурсов

горячего водоснабжения, в т ч установка
коллективных (общедомовых) приборов учета

псчребления ресурсов

х

х
о

3Ъ

водостведения

8

ремонт, замена, модернизация лифтов, ремонт

лифтовых шахт, машинных и блочных помещений

Е Е

тип крыши

о
о

3Л
о

4
ЪХ

4
о

о
04

о
о

3Х
о

Ю

й
ЪО
о

4
М
о

03
343

4

О
4
о

4
о

00
о

3

03
о

3
3

ЪХ

4

щ
3Э
Ю

о

4
Сх
00

3

ремонт крыши

ремонт подвальных помещений, относящихся к

общему имуществу в многоквартирном доме

ремонт фасада (утепление)

о

ремонт фундамента

о

Приложение № 2 к краткосрочному плану реализации

региональной программы капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах на территории

муниципального образования городского округа «Инта» на 2024-

2026 годы

111. Планируемые показатели

выполнения услуг и (или) работ краткосрочного плана реализации региональной программы
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории МОГО «Инта» на

2024 -2026 годы

Количество многоквартирных домов*

ед.

Количество жителей,
улучшивших жилищные условия

чел.

2024 год

1 101
2025 год

797
2026 год

8 ! 639

*учитываются многоквартирные дома в которых выполнены строительно-монтажные работы